
UCHWAŁA NR 493/LIII/22 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Miasta Łomży w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583) oraz art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2233, poz. 2368, z 2022 r. poz. 88, 258) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Miasta Łomża w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

Id: 7F720FBD-0789-4172-8C1E-86F65DD8053A. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr 493/LIII/22 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Wykaz kąpielisk na terenie Miasta Łomży w 2022 roku 

Łomżyńskie Kąpielisko Miejskie, na działce o numerze ewidencyjnym 10060 

Współrzędne geograficzne granic kąpieliska: 

1. N 53.1764 E 22.0996 

2. N 53.1765 E 22.0987 

3. N 53.1767 E 22.0988 

4. N 53.1765 E 22.0997 

Długość linii brzegowej kąpieliska - 60 m. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

Id: 7F720FBD-0789-4172-8C1E-86F65DD8053A. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4


